关于举办2016年常州市高中
通用技术教师培训暨优课评比活动的最新通知
各辖市区教研室：
为了加强对高中通用技术课堂教学的研究，交流教学经验，提高教学水平，经研究，拟于2016年10月13日（周四）在江苏省奔牛高级中学举办常州市高中通用技术教师培训暨优课评比活动。现将有关事项通知如下：
1、 参加对象
原城区（含新北区、钟楼区、天宁区）3人，武进区（含经开区）2人，金坛区1人、溧阳市1人。参加评比的教师年龄为30周岁以上，从事本学科教学工作5年（含五年）以上。
二、优课课题
《技术与设计Ⅰ》第一章第二节　技术的性质

三、活动安排
2016年10月13日上午第一节（7：30）到下午第7节。

各辖市区参赛选手13日上午7:10现场抽签。各学校可组织相关老师参加观摩学习。

　  四、联系人：刘霁华（13511672697）
                  常州市教育科学研究院
　　 2016-9-18